АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2012                       с. Сухобузимское                                          № 623-п

О внесении       изменений   в  постановление

администрации      Сухобузимского   района

№ 202-п   от  28.06.2011   « Об утверждении

примерного    Положения  об  оплате  труда

работников   муниципальных     бюджетных

и   казенных  образовательных учреждений»

На  основании пункта 2 статьи 53 Федерального закона « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьй 42 Устава Сухобузимского района, Решения

Сухобузимского районного Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 « Об

утверждении положения  о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений», Постановления Правительства Красноярского

края от 28.09.2012 № 490-п «О внесении изменений в Постановление

Правительства  Красноярского края по вопросу оплаты труда работников

краевых государственных бюджетных и казенных учреждений,

подведомственных министноству образования и науки Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района  №

202-п от 28 июня 2011 года « Об утверждении примерного    Положения  об

оплате  труда  работников   муниципальных     бюджетных   и   казенных

образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1     приложение №1 «Минимальные размеры окладов (должностных

окладов), ставок заработной платы работников учреждений»

к Примерному положению изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации Сухобузимского района по финансово-

экономическим вопросам - руководителя финансового управления

Т.А.Сошину.

3. Постановление вступает в силу  после его официального  опубликования и

применяется   к правоотношениям, возникшим с 01.10.2012 года.

Глава администрации  района                                                     А.В.Алпацкий